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Produktinformation

Produzent

Geschaftsfihrer:
E-mail:

Laborleiter:
E-mail:

Dextro Energy GmbH & Co. KG Telefon:
Hafenstrasse 77 Fax:
DE-47809 Krefeld E-mail:
Web:
Stefan Harms Telefon:
stefan.harms@dextro-energy.com Mobil:
Fax:
Winfried Gerhardt Telefon:
winfried.gerhardt@dextro-energy.com Mobil:
Fax:

+49 (0)2151 5227 0

+49 (0)2151 5227 369
info@dextro-energy.com
www.dextro-energy.com

+49 (0) 2151 5227 310
+49 (0) 173 6006 998
+49 (0) 2151 5227 369
+49 (0) 2151 5227 339
+49 (0) 173 2351 648
+49 (0) 2151 5227 388

01. Wareneinheiten/Anlieferung/Lagerung

Artikelnummer:
Herstellbezeichnung:
Verkehrsbezeichnung:
Lagerbedingungen -
ungeoffnet:

Gesamt MHD:

102231321

Dextro Energy Dextropur Traubenzucker
Dextrose Pulver

trocken, RT (5-25°C)

48 Monate

02. Verbraucherinformation

Zutatenliste: Dextrose

03. Sensorik

Sensorik
Produkt -

Zubereitungsmethode 1:

Produkt -

Zubereitungsmethode 2:

100 g in 100 ml Wasser (25°C) einruhren und aufkochen

30 g in 100 ml kaltes Wasser einriihren

04. Nahrwertangaben

Land-Gruppe: Deutschland-Allgemein

04. Nahrwertangaben : Vitaminangabe auf der Packung

04. Nahrwertangaben : Mineralstoffangabe auf der Packung
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05. Nahrungsmittelintoleranz/Allergene

Allergen Ja Spuren Nein Welcher Inhaltsstoff? Kommentar
Glutenhaltiges Getreide / O O

daraus hergest.

Erzeugnisse

Krebs / OJ O

Krebstiererzeugnisse

Eier / Eiererzeugnisse OJ O

Fisch / Fischerzeugnisse O O

Erdnusse / OJ O

Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse OJ O

Milch / Milcherzeugnisse O O

(einschl. Lactose)

Schalenfriichte / daraus ] ]

hergestellte Erzeugnisse

Sellerie / OJ O

Sellerieerzeugnisse

Senf / Senferzeugnisse OJ O

Sesamsamen / ] ]

Sesamerzeugnisse

Schwefeldioxid / Sulfit O l

(SO2) > 10 mg/kg

Lupine / OJ O

Lupinenerzeugnisse

Weichtiere / O O

Weichtiererzeugnisse

z.B. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Makadamianuss, Queenslandnuss

06. Besondere Ernahrungsweisen

Bezeichnung Ja Nein Kommentar

Vegan O

Ovo-lacto-vegetabil |

Ovo-vegetabil O

Lacto-vegetabil O

Kosher O

Halal O

Glutenfrei O

diabetiker-geeignet ] nur bei Unterzuckerung

07. Besonderheiten

Bezeichnung Ja Nein Kommentar

GVO O Nicht kennzeichnungspflichtig
nach EG-VO 1829/2003 und
1830/2003

Bestrahlung O

Novel-Food O

Nanotechnologie ]
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